
 ZARZĄDZENIE NR 101/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

Z DNIA 05.07.2012 r.
w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód powodziowych 

Na podstawie art 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U 
z 2001 nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 ust.5 pkt 1 Zarządzenia Burmistrza Miasta  
Kowary nr 130/07 z dnia 28 grudnia 2007 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Kowarach, Burmistrz Miasta Kowary postanawia co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję w składzie

1.Bartłomiej Nawrocki - Przewodniczący 

2.Małgorzata Depczyńska - członek 

3.Paulina Gierałt - członek

4.Czesław Kotliński - członek 

5.Zbigniew Kozik - członek 

§2
Celem komisji  jest  wstępne  oszacowania  szkód  powstałych  w  majątku  Gminy  Kowary,  w  tym  w 
subwencji mieszkaniowej i infrastrukturze technicznej oraz określenie wysokości kosztów ich naprawy.  
Komisja powinna współpracować z organami państwowymi, instytucjami i zakładami funkcjonującymi 
na terenie Kowar. 

§3
Komisja  może  pracować  w  zespole  liczącym  minimum  dwie  osoby  ewidencjonując  tematycznie 
zaistniałe szkody. 

§4 
Nadzór nad pracami komisji sprawuje Burmistrz Miasta.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


